
TERESINA - PITerça-feira, 16 de novembro de 2004 - Nº 213

4

LICITAÇÕES E CONTRATOS

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO-SEAD

ATO AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO 005/2004

A Secretaria de Administração, através da Central de Licitações-CEL/SEAD torna

público, para conhecimento de todos os interessados, que realizará licitação, na

modalidade PREGÃO, do tipo MENOR PREÇO, adjudicação por preço global, para

aquisição de solução para gestão integrada de Recursos Humanos e Folha de Pagamento

para o Estado, conforme discriminação no edital e respectivo anexos, regulamentada

pelos Decretos nos 346, de 30 de março de 2004. A reunião para recebimento e abertura

dos envelopes dar-se-á às 10:00 horas do dia 30 de novembro de 2004, no Laboratório

da Secretaria de Administração/Central de Licitações, sito na  Av. Pedro Freitas, Bloco

I, 2º andar, Centro Administrativo, Teresina – Piauí, reprodução do edital e seus anexos

podem ser adquiridas na sala da Comissão Permanente de Licitação da SEAD, Telefone/

Fax (0xx86) 211-0600 e 211-0757, em todos os dias úteis, das 8:00 às 14:00 horas.

Andréia Nádia Lima de Sousa

 Pregoeira

P. P.  12491

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o

inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

PROMOVER, por merecimento, de conformidade com o disposto no art. 24, da Lei

Complementar nº 04, de 13 de dezembro de 1999, o Procurador do Estado da 3ª Classe,

IRAPUAN POTIGUARA DE CARVALHO CARMO, para Procurador do Estado da 4ª

Classe, da Procuradoria-Geral do Estado, a partir de 09 de setembro de 2004.

P. P.  12486

ATOS DO PODER EXECUTIVO

CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
DECRETOS DE 11 DE NOVEMBRO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o

inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, e tendo em vista o que consta no

Ofício CGE nº 122/2004, de 28 de setembro de 2004, da Controladoria Geral do Estado

RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso I, do art. 10 e art. 11, da Lei

Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com o disposto no art. 71, da

Lei Complementar nº 028, de 09 de junho de 2003,

WALTER DE SOUSA SETUBAL, para exercer o Cargo Efetivo de Auditor, Classe “A”,

do Quadro de Pessoal da Controladoria Geral do Estado, em virtude de aprovação em

Concurso Público.

GIOVANA TEIXEIRA DO BONFIM, para exercer o Cargo Efetivo de Auditor, Classe

“A”, do Quadro de Pessoal da Controladoria Geral do Estado, em virtude de aprovação

em Concurso Público.

SANTIAGO SOARES DE SOUZA, para exercer o Cargo Efetivo de Auditor, Classe

“A”, do Quadro de Pessoal da Controladoria Geral do Estado, em virtude de aprovação

em Concurso Público.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o

inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, e tendo em vista o que consta no

Ofício CGE nº 130/2004, de 22 de outubro de 2004, da Controladoria Geral do Estado

RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso I, do art. 10 e art. 11, da Lei

Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com o disposto no art. 71, da

Lei Complementar nº 028, de 09 de junho de 2003,

MARIA CÉLIA DIAS R. DOS SANTOS, para exercer o Cargo Efetivo de Auditor,

Classe “A”, do Quadro de Pessoal da Controladoria Geral do Estado, em virtude de

aprovação em Concurso Público.

P. P.  12487

SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ
MATERNIDADE DONA EVANGELINA ROSA

EXTRATO DE CONTRATO LICITATÓRIO

CONTRATANTE: Maternidade Dona Evangelina Rosa

CONTRATADAS: DPME, Ripel, Fênix, Supriforms, Micro e Cia, Ásia Computadores.

OBJETO: Fornecimento de Medicamentos de Informática.

FUNDAMENTO LEGAL: Carta Convite No. 033/04 / Lei No. 8.666/93.

VALOR: R$ 47.279,03 (quarenta e sete mil, duzentos e setenta e nove reais, três centavos)

Dra. Oneide Angélica M. dos Santos Rocha
CRM-631 CPF-066.930.753-04

Diretora da Maternidade Dona Evangelina Rosa

João Airton Santos Porto
Presidente da Comissão de Licitação


